建筑材料购销合同

甲方(购货方)：

乙方(供货方)：

甲方因承包工程需要，向乙方购买建筑材料，双方经友好协商，约定如下：

一、合同内容：

甲方购买乙方所生产的           ，单价为      元/立方米。

二、合同价款及付款方式：

甲方先行支付定金      元，待材料进场后，每      立方米结款一次，年终甲方向

乙方一次性支付全部材料款。

三、产品质量：

乙方保证所提供的材料货真价实，并向甲方提供材料出厂合格证、检测报告及厂家资质

等完整资料。材料进场进行抽样检测，各项指标均应达到图纸要求及国家有关规范、标准的

规定，尤其是防火等级必须符合要求，如其中有一项不符合要求，乙方应无条件接受退货，

并承担有关的检测费用。

四、本合同签订之日起，      日内乙方负责将材料运送至甲方指定地点，运送费用

由乙方承担，所供数量由双方现场负责人签字认可。

五、违约责任：

本合同生效后，如甲方违约，甲方已缴定金不退；如乙方违约，则应双倍返还定金。

六、本合同壹式贰份，双方各执壹份，具有同等法律效力。自双方签字盖章之日起生效。

如果出现纠纷，双方进行友好协商，协商不成可向         人民法院提起诉讼。

（以下无正文，为合同签署页）

甲方：                    乙方：

代表：           （签章） 代表：           （签章）

统一社会信用代码： 统一社会信用代码：

法定地址： 法定地址：

电话： 电话：

经办人：         （签章） 经办人：         （签章）

         年     月     日          年     月     日

签约地点：                签约地点：

	建筑材料购销合同